

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kasper Koops Kratmann Holding ApS

Galgehøj 110
8700 Horsens

CVR-nr. 40 24 12 21

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/10 2021

Kasper Koops Kratmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Koops Kratmann Holding ApS
Galgehøj 110
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 24 12 21

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Koops Kratmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 550.638, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.114.924.

Resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(6.890)	(5.337)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		558.678	409.911
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.150)</u>	<u>(354)</u>
Resultat før skat		550.638	404.220
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>1.252</u>
Årets resultat		<u>550.638</u>	<u>405.472</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.081	409.911
Overført resultat		<u>340.557</u>	<u>(115.039)</u>
		<u>550.638</u>	<u>405.472</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	759.476	549.395
Finansielle anlægsaktiver		<u>759.476</u>	<u>549.395</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>759.476</u>	<u>549.395</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.412	79.441
Andre tilgodehavender		24.000	0
Selskabsskat		0	1.252
Tilgodehavender		<u>507.412</u>	<u>80.693</u>
Likvide beholdninger		<u>51.057</u>	<u>57.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>558.469</u>	<u>138.661</u>
Aktiver i alt		<u>1.317.945</u>	<u>688.056</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		659.476	449.395
Overført resultat		405.448	64.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		<u>1.114.924</u>	<u>674.886</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.738	0
Selskabsskat		116.418	0
Anden gæld		5.865	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>203.021</u>	<u>13.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>203.021</u>	<u>13.170</u>
Passiver i alt		<u>1.317.945</u>	<u>688.056</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	449.395	64.891	110.600	674.886
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	210.081	340.557	0	550.638
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	659.476	405.448	0	1.114.924

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.150	354
	<u>1.150</u>	<u>354</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1.252)
	<u>0</u>	<u>(1.252)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2021	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	449.395	339.484
Årets resultat	558.678	409.911
Udbytte modtaget	(400.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	51.403	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	659.476	449.395
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	759.476	549.395

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kasper Engineering ApS	Horsens	100 %	26.055	(26.478)
Claviate ApS	Horsens	100 %	733.421	585.558

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.